様式第１号

プロポーザル参加資格確認申請書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

三重とこわか国体・三重とこわか大会亀山市実行委員会
会長　櫻井　義之   様

住所
法人名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付けで公募のありました「三重とこわか国体亀山市開催競技会場等設計業務委託」に係るプロポーザルに参加したいので、資格等確認されたく、実施要領に基づく書類を添えて申請します。
　なお、実施要領の５の要件を満たしている者であること及び添付書類の内容については真実と相違ないことを誓約します。

	担当者の連絡先
	所属部署

	役　職

	氏　名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-mail

様式第１号－２

１　法人または個人の概要
	商号又は名称

	代表者名

	所在地

	設立年月日

	資本金

	業務内容

２「公募型プロポーザル方式」参加資格に関する受注実績
	発注者名
	業務名
	事業種別
	契約年度
	契約金額

【記載上の注意】
　（１）平成２６年度以降の国体等全国大会規模の競技会に係る会場設計又は会場設営業務の施工実績については、業務実績を業務別に記載し、元請の契約書の写し及び契約内容が確認できる資料を添付すること。ただし、完了している業務に限る。
　（２）平成２６年度以降の国体等全国大会規模の競技会に係る会場設計及び会場設営業務に関連しない業務と判断される場合は、「受注実績」とならない。

３　添付書類
会社概要（１部）
２の履行実績を証するもの（元請の契約書の写し、業務完了確認書等１部）